"LEI N° 2.489..DE 27 DE NOVEMBRO DE 1963" 	arpoov, 

" "Abre Crédito Suplementar de Cr$ 980.000,00" 
A CAMARA MUNICIPAL DE GOIANIA DECRETA E EU 

SANCIONO A SEGUINTE LEI : — 

Art  . 1° — Fica aberto no corrente exercido um crédito su-1  
plementar de Cr$ 980.000,00 (novecentos e oitenta mil cruzeiros). ._ 
para o suplemento das seguintes verbas : 

" 2.00.4.12 — Aluguel de Prédio 	 Cr$ 480.000,00 3 
10.32.8.34.4.8. 	Aluguel do Prédio da 

'Biblioteca 	 - Cr$ 500.000,00 1 
Art. 20  — Para cobertura do crédito mencionado no Art. 1° • 

desta lei, fica Indicado como recurso anulação de parte das ver-

[...]

VEIRA, MARLENE DE CARVALHO LIMA, APARECIDA RO-
DRIGUES CAMPOS, LEOLINO ROQUE DE OLIVEIRA, MARIA 
ABADIA PEREIRA SPLNDOL.A, IRIA CORRÊA DE OLIVEIRA, ! 
ADE:LITE ALENCAR ~roxo e MARIA MONTE: MO. 

GABINETE DO PlUEFETO MUNICIPAL DE OOIANIA, aos 
vinte e seis dias do mês de outubro de mil novecentos e sessenta 
e três (26-10-963). 

As.) Hélio Seixo de Britto — Prefeito; As.) José Luiz 
Bittencourt — Secretário de Administração. 

do Estado em 

ESTADO 'DE GOLAS 
PR.br ultA MUNICIPAL DE GOIANIA 

CONSULTORIA 'JUR/DICA . 	 - 	- 

DECRETO N.°713 • 	 • 
"Aprova levantamento do loteamento urbano

[...]

"Abre Crédito Especial de -* 
Cr$ 7.500.000,00". 

O PREFEITO 11/UM/C/PAI, DE GOIANIA, no uso de suas 
atribuições conferidas pelo Art. 13 da Lei 2.302 de 15 de março 

-de 1963, DECRETA: . „ 

Art. 1° — Fica aberto no corrente exercício um Crédito 
Especial de Cr$ 7.500.000,00 (sete milhões e quinhentos mil 
cruzeiros), destinado ao pagamento de percentagens rdbre arre-
cadação de impostos municipais. 

Art. 2° — Fica indicado como recurso, para cobertura do 
Crédito Especial contido no Art.'primeiro_ d_ este Decreto, a anu- 
lação de parte das verbas: